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■グラウンドコンディション

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

9:30 晴れ 北 1.6 11.6 53.0 12:00 晴れ 西 2.0 13.1 46.8
10:00 晴れ 北西 1.1 11.8 49.6 13:00 晴れ 西北西 3.0 13.4 44.6
11:00 晴れ 北西 2.1 12.6 48.5

■略号の説明

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

大会コード 21170726

２０２１年度　第７回チャレンジ記録会茅野（８８回）

公　式　記　録　集
２０２１年１０月２３日（土）

茅野市陸上競技協会

特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　　諏訪陸上競技協会

茅野市教育委員会

諏訪陸上競技協会

葛城　光一

小平　昌紀

矢花　之宏

　DNS：欠場　DNF：途中棄権　NM：記録なし　DQ：失格



2021年度第7回チャレンジ記録会茅野 記録主任 矢花　之宏

主　催：茅野市陸上競技協会 ﾄﾗｯｸ審判長 小平　昌紀
共　催：特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　諏訪陸上競技協会
【開催日】 2021年10月23日（土）

トップ８一覧表
女  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

10/23 女子 長村 紋 12.96 矢島 柚那(2) 13.08 箱田 真奈美(1) 13.24 中村 波南(1) 13.29 古谷 柚季(1) 13.36 山田 聖来(3) 13.45 柳平 紗希(1) 13.75 山田 怜来(1) 13.88
100m with 長峰中 諏訪二葉高 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 松本美須々ヶ丘高 永明中 茅野北部中 永明中

10/23 長村 紋 26.76 矢島 柚那(2) 26.96 古谷 柚季(1) 27.19 中原 希空(3) 27.68 山田 聖来(3) 28.12 山田 怜来(1) 28.82 御子柴 清美(2) 28.87 中山 桃(1) 29.01
200m with 長峰中 松本美須々ヶ丘高 東海大諏訪高 永明中 永明中 諏訪中 諏訪南中

10/23 田村 るう(2) 5:14.23 市川美月(3) 5:32.10 中西 美緒(1) 5:39.24 宮坂 明香里(1) 5:44.63 宮武 なな香(2) 5:45.42 田村 凜(3) 5:57.02 植松 伊織里(1) 6:33.46
1500m 下諏訪中 伊那AC 清陵附属中 岡谷東部中 長峰中 諏訪南中 富士見中

10/23 中原 希空(3) 11:57.78 關 釉華(2) 12:39.64
3000m 東海大諏訪高 岡谷南高

10/23 小学女子  +0.7 扇田 紗季(2) 10.75 松木 帆愛(1) 11.02 新海 希桜(1) 11.36 五味 千咲(1) 11.49 平林 美柚(2) 11.62 佐藤 帆乃夏(1) 11.91
60m 城南小 諏訪FA 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 諏訪FA 原小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

10/23 寺島 清華(6) 14.35 河野 恭子(6) 14.77 海老原 千咲(6) 14.95 山田 夏実(6) 14.96 柳平 想乃(4) 14.97 赤羽 由乃葉(5) 15.09 五味 麻陽(4) 15.26 両角 菜月(6) 15.39
100m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 四賀小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 諏訪FA

10/23 上野 日菜乃(6) 3:46.82 上野 彩乃(4) 4:25.33
1000m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ



10月23日 12:05

[ 1組] 風速 +1.9 [ 2組] 風速 +1.4

 1 伊東 昊咲(1)     15.60  1 勝野 光咲(1)     14.68 
ｲﾄｳ ｺｳｻ 長峰中 ｶﾂﾉ ﾐｻｷ 長峰中

 2 徳武 煌(1)     15.95  2 岡田 ほのき(1)     15.14 
ﾄｸﾀｹ ｷﾗ 諏訪西中 ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｷ 岡谷西部中

 3 小平 明莉(1)     16.10  3 大久保 澪(1)     15.17 
ｺﾀﾞｲﾗ ｱｶｲ 長峰中 ｵｵｸﾎﾞ ﾐｵ 長峰中

 4 西澤 紗(1)     16.13  4 横内 雅(1)     15.25 
ﾆｼｻﾞﾜ ｽｽﾞ 岡谷南部中 ﾖｺｳﾁ ﾐﾔﾋﾞ 岡谷西部中

 5 小池 綾葉(1)     16.30  5 土橋 茉奈(3)     15.46 
ｺｲｹ ｱﾔﾊ 諏訪西中 ﾂﾁﾊｼ ﾏﾅ 清陵附属中

  山﨑 唯菜(1)       6 上田 茜(1)     15.52 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｲﾅ 岡谷南部中 ｳｴﾀﾞ ｱｶﾈ 岡谷西部中

 7 茅野 智奈(1)     15.88 
ﾁﾉ ﾄﾓﾅ 清陵附属中

[ 3組] 風速 +0.3 [ 4組] 風速 +0.6

 1 小倉 結芽(1)     14.39  1 赤羽 柚香(2)     14.56 
ｵｸﾞﾗ ﾕﾒ 茅野北部中 ｱｶﾊﾈ ﾕｽﾞｶ 長峰中

 2 藤島 沙由希(2)     14.80  2 飯田 結有(1)     14.84 
ﾌｼﾞｼﾏ ｻﾕｷ 茅野高 ｲｲﾀﾞ ﾕｳ 諏訪西中

 3 青木 江里     15.01  3 宮阪 百香(2)     14.86 
ｱｵｷ ｴﾘ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾐﾔｻｶ ﾓﾓｶ 諏訪西中

 4 林 れいな(1)     15.12  4 小池 陽葵(2)     14.97 
ﾊﾔｼ ﾚｲﾅ 茅野北部中 ｺｲｹ ﾋﾏﾘ 長峰中

 5 望月 陽奈(2)     15.31  4 對馬 心結(2)     14.97 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾋﾅ 上諏訪中 ﾂｼﾏ ﾐﾕ 茅野北部中

 6 平井 茉由佳(2)     15.39  6 丸山 花音(1)     15.21 
ﾋﾗｲ ﾏﾕｶ 岡谷西部中 ﾏﾙﾔﾏ ｶﾉﾝ 岡谷南部中

 7 行田 楓(1)     15.80  7 寺田 星恋(1)     15.69 
ｷﾞｮｳﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 原中 ﾃﾗﾀﾞ ｾﾚﾝ 諏訪南中

[ 5組] 風速 +0.0 [ 6組] 風速 +0.2

 1 宮坂 椎加(2)     14.48  1 中村 波南(1)     13.29 
ﾐﾔｻｶ ｼｲｶ 清陵附属中 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 鈴木 紅彩(1)     14.62  2 古谷 柚季(1)     13.36 
ｽｽﾞｷ ｸﾚｱ 諏訪南中 ﾌﾙﾔ ﾕｽﾞｷ 松本美須々ヶ丘高

 3 今井 優香(3)     14.68  3 柳平 紗希(1)     13.75 
ｲﾏｲ ﾕｳｶ 清陵附属中 ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｻｷ 茅野北部中

 4 藤森 芽衣(2)     14.70  4 山田 怜来(1)     13.88 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾒｲ 茅野東部中 ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ 永明中

 5 山下 恋花(1)     14.89  5 田中 凜(3)     14.15 
ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ 茅野北部中 ﾀﾅｶ ﾘﾝ 東海大諏訪高

 6 井上 きなり(2)     15.18  6 鈴木 莉央(1)     14.21 
ｲﾉｳｴ ｷﾅﾘ 茅野北部中 ｽｽﾞｷ ﾘｵ 諏訪南中

 7 両角 琉那(2)     15.37  7 関 心乃香(2)     14.76 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾙﾅ 茅野東部中 ｾｷ ｺﾉｶ 岡谷西部中

[ 7組] 風速 +1.4

 1 長村 紋     12.96 
ｵｻﾑﾗ ｱﾔ with

 2 矢島 柚那(2)     13.08 
ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 長峰中

 3 箱田 真奈美(1)     13.24 
ﾊｺﾀﾞ ﾏﾅﾐ 諏訪二葉高

 4 山田 聖来(3)     13.45 
ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾗ 永明中

 5 藤森 紗理奈(1)     13.92 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｻﾘﾅ 諏訪二葉高

  小林 万莉(3)      
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘ 東海大諏訪高

女子

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
8  7851 6  7853

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

3  7613 3  7577

7  7743 7  7578

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

6  7855 9  7852

5  7742 4  7947

4  7611 5  7581

7    16 7  7740

DNS
8  7949

順
5  7822 6  7840

ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

6  9008 5  7750

8  7721 9  7835

9  7825 4  7842

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

4  7575 8  7612

6  7763 3  1851

3  8684 3  7760

8  7948 9  6866
Bib 氏  名 所属名 記録／備考

3  7879 4  7789

4  7946 6  7824

9  7837 7  7761

7  7833 8    32

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

  107

5  7881 5  7573

3    35
DNS

7  9009

8  7850

6

5  7780

4   109



   1 長村 紋 with     12.96 (+1.4)   7   1
   2 矢島 柚那(2) 長峰中     13.08 (+1.4)   7   2
   3 箱田 真奈美(1) 諏訪二葉高     13.24 (+1.4)   7   3
   4 中村 波南(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.29 (+0.2)   6   1
   5 古谷 柚季(1) 松本美須々ヶ丘高    13.36 (+0.2)   6   2
   6 山田 聖来(3) 永明中     13.45 (+1.4)   7   4
   7 柳平 紗希(1) 茅野北部中     13.75 (+0.2)   6   3
   8 山田 怜来(1) 永明中     13.88 (+0.2)   6   4
   9 藤森 紗理奈(1) 諏訪二葉高     13.92 (+1.4)   7   5
  10 田中 凜(3) 東海大諏訪高     14.15 (+0.2)   6   5
  11 鈴木 莉央(1) 諏訪南中     14.21 (+0.2)   6   6
  12 小倉 結芽(1) 茅野北部中     14.39 (+0.3)   3   1
  13 宮坂 椎加(2) 清陵附属中     14.48 (+0.0)   5   1
  14 赤羽 柚香(2) 長峰中     14.56 (+0.6)   4   1
  15 鈴木 紅彩(1) 諏訪南中     14.62 (+0.0)   5   2
  16 勝野 光咲(1) 長峰中     14.68 (+1.4)   2   1
  16 今井 優香(3) 清陵附属中     14.68 (+0.0)   5   3
  18 藤森 芽衣(2) 茅野東部中     14.70 (+0.0)   5   4
  19 関 心乃香(2) 岡谷西部中     14.76 (+0.2)   6   7
  20 藤島 沙由希(2) 茅野高     14.80 (+0.3)   3   2
  21 飯田 結有(1) 諏訪西中     14.84 (+0.6)   4   2
  22 宮阪 百香(2) 諏訪西中     14.86 (+0.6)   4   3
  23 山下 恋花(1) 茅野北部中     14.89 (+0.0)   5   5
  24 小池 陽葵(2) 長峰中     14.97 (+0.6)   4   4
  24 對馬 心結(2) 茅野北部中     14.97 (+0.6)   4   4
  26 青木 江里 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     15.01 (+0.3)   3   3
  27 林 れいな(1) 茅野北部中     15.12 (+0.3)   3   4
  28 岡田 ほのき(1) 岡谷西部中     15.14 (+1.4)   2   2
  29 大久保 澪(1) 長峰中     15.17 (+1.4)   2   3
  30 井上 きなり(2) 茅野北部中     15.18 (+0.0)   5   6
  31 丸山 花音(1) 岡谷南部中     15.21 (+0.6)   4   6
  32 横内 雅(1) 岡谷西部中     15.25 (+1.4)   2   4
  33 望月 陽奈(2) 上諏訪中     15.31 (+0.3)   3   5
  34 両角 琉那(2) 茅野東部中     15.37 (+0.0)   5   7
  35 平井 茉由佳(2) 岡谷西部中     15.39 (+0.3)   3   6
  36 土橋 茉奈(3) 清陵附属中     15.46 (+1.4)   2   5
  37 上田 茜(1) 岡谷西部中     15.52 (+1.4)   2   6
  38 伊東 昊咲(1) 長峰中     15.60 (+1.9)   1   1
  39 寺田 星恋(1) 諏訪南中     15.69 (+0.6)   4   7
  40 行田 楓(1) 原中     15.80 (+0.3)   3   7
  41 茅野 智奈(1) 清陵附属中     15.88 (+1.4)   2   7
  42 徳武 煌(1) 諏訪西中     15.95 (+1.9)   1   2
  43 小平 明莉(1) 長峰中     16.10 (+1.9)   1   3
  44 西澤 紗(1) 岡谷南部中     16.13 (+1.9)   1   4
  45 小池 綾葉(1) 諏訪西中     16.30 (+1.9)   1   5
    山﨑 唯菜(1) 岡谷南部中          (+1.9)DNS   1    
    小林 万莉(3) 東海大諏訪高          (+1.4)DNS   7    

 1851
 7780
 7824

女子

100m
総合

順位 Bib 氏  名 都道府県 組 順位
 9009
 7850
  107
 6866

所属名 記録（風） 備考

 7789
  109
   32
 7761
 7822
 7948
 7840
 7763
 7853
 7946
 7879
 7573
   16
 7740
 7750
 7833
 7842
 7835
 9008
 7825
 7578
 7852
 7837
 7612
 7581
 7721
 7881

 7611
 7742
 7613
   35

 7575
 7947
 7577
 7851
 7760
 8684
 7949
 7743
 7855



10月23日 10:10

[ 1組] 風速 +1.8 [ 2組] 風速 +0.9

 1 小倉 結芽(1)     29.68  1 山田 聖来(3)     28.12 
ｵｸﾞﾗ ﾕﾒ 茅野北部中 ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾗ 永明中

 2 今井 優香(3)     30.63  2 山田 怜来(1)     28.82 
ｲﾏｲ ﾕｳｶ 清陵附属中 ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ 永明中

 3 岸本 侑良(1)     31.13  3 御子柴 清美(2)     28.87 
ｷｼﾓﾄ ﾕﾗ 岡谷西部中 ﾐｺｼﾊﾞ ｷﾖﾐ 諏訪中

 4 御子柴 直美(1)     31.41  4 中山 桃(1)     29.01 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾅｵﾐ 諏訪中 ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓ 諏訪南中

 5 平出 彩音(1)     34.18  5 上村 文寧(1)     29.59 
ﾋﾗｲﾃﾞ ｱﾔﾈ 永明中 ｶﾐﾑﾗ ｱﾔﾈ 諏訪二葉高

 6 山本 和花(1)     36.64  6 宮坂 真琴(2)     30.18 
ﾔﾏﾓﾄ ﾜｶ 長峰中 ﾐﾔｻｶ ﾏｺﾄ 上諏訪中

  青木 江里      
ｱｵｷ ｴﾘ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

[ 3組] 風速 -0.3

 1 長村 紋     26.76 
ｵｻﾑﾗ ｱﾔ with

 2 矢島 柚那(2)     26.96 
ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 長峰中

 3 古谷 柚季(1)     27.19 
ﾌﾙﾔ ﾕｽﾞｷ 松本美須々ヶ丘高

 4 中原 希空(3)     27.68 
ﾅｶﾊﾗ ﾉｱ 東海大諏訪高

 5 藤森 紗理奈(1)     29.02 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｻﾘﾅ 諏訪二葉高

  小林 万莉(3)      
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘ 東海大諏訪高

   1 長村 紋 with     26.76 (-0.3)   3   1
   2 矢島 柚那(2) 長峰中     26.96 (-0.3)   3   2
   3 古谷 柚季(1) 松本美須々ヶ丘高    27.19 (-0.3)   3   3
   4 中原 希空(3) 東海大諏訪高     27.68 (-0.3)   3   4
   5 山田 聖来(3) 永明中     28.12 (+0.9)   2   1
   6 山田 怜来(1) 永明中     28.82 (+0.9)   2   2
   7 御子柴 清美(2) 諏訪中     28.87 (+0.9)   2   3
   8 中山 桃(1) 諏訪南中     29.01 (+0.9)   2   4
   9 藤森 紗理奈(1) 諏訪二葉高     29.02 (-0.3)   3   5
  10 上村 文寧(1) 諏訪二葉高     29.59 (+0.9)   2   5
  11 小倉 結芽(1) 茅野北部中     29.68 (+1.8)   1   1
  12 宮坂 真琴(2) 上諏訪中     30.18 (+0.9)   2   6
  13 今井 優香(3) 清陵附属中     30.63 (+1.8)   1   2
  14 岸本 侑良(1) 岡谷西部中     31.13 (+1.8)   1   3
  15 御子柴 直美(1) 諏訪中     31.41 (+1.8)   1   4
  16 平出 彩音(1) 永明中     34.18 (+1.8)   1   5
  17 山本 和花(1) 長峰中     36.64 (+1.8)   1   6
    青木 江里 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ          (+1.8)DNS   1    
    小林 万莉(3) 東海大諏訪高          (-0.3)DNS   3    

女子

200m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順

4  7946 6  7789

所属名 記録／備考
3  7822 4  7780

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

6  7731 3  7764

7  7580 7  7730

5  7857 5  7720

2  7790 8   108

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

7  1851

8  9008
DNS

5  9009

8  7850

4    33

3   109

6    35
DNS

総合

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 9009
 7850
 1851
   33
 7780
 7789
 7730

 7857
 9008
   35

 7764
  109
  108
 7822
 7720
 7946
 7580
 7731
 7790



10月23日  9:30

 1 田村 るう(2)   5:14.23 
ﾀﾑﾗ ﾙｳ 下諏訪中

 2 市川美月(3)   5:32.10 
ｲﾁｶﾜﾐﾂﾞｷ 伊那AC

 3 中西 美緒(1)   5:39.24 
ﾅｶﾆｼ ﾐｵ 清陵附属中

 4 宮坂 明香里(1)   5:44.63 
ﾐﾔｻｶ ｱｶﾘ 岡谷東部中

 5 宮武 なな香(2)   5:45.42 
ﾐﾔﾀｹ ﾅﾅｶ 長峰中

 6 田村 凜(3)   5:57.02 
ﾀﾑﾗ ﾘﾝ 諏訪南中

 7 植松 伊織里(1)   6:33.46 
ｳｴﾏﾂ ｲｵﾘ 富士見中

  名取 玲香(2)      
ﾅﾄﾘ ﾚｲｶ 長峰中

  松木 心音(1)      
ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 清陵附属中

ラップタイム
   400m    1:17.2  7684 田村 るう(2)
   800m    2:44.3   〃     〃 
  1200m    4:10.6   〃     〃 

DNS
9  8861

DNS

5  7926

6  7845

2  7849

1  7771

3  8860

7  7631

4  7684

8  9010

女子

1500m

順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考



10月23日 10:50

 1 中原 希空(3)  11:57.78 
ﾅｶﾊﾗ ﾉｱ 東海大諏訪高

 2 關 釉華(2)  12:39.64 
ｾｷ ﾕｳｶ 岡谷南高

  田中 凜(3)      
ﾀﾅｶ ﾘﾝ 東海大諏訪高

  平林 あずみ(1)      
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｱｽﾞﾐ 諏訪南中

  田村 るう(2)      
ﾀﾑﾗ ﾙｳ 下諏訪中

ラップタイム
   400m    1:30.9   174 關 釉華(2)
   800m    3:06.9   〃     〃 
  1000m    3:56.4   〃     〃 
  1200m    4:45.8   〃     〃 
  1600m    6:27.4    33 中原 希空(3)
  2000m    8:04.3   〃     〃 
  2400m    9:42.2   〃     〃 
  2800m   11:16.4   〃     〃 

5   174

女子

3000m

順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考
3    33

DNS
4  7684

DNS

1    32
DNS

2  7762



10月23日 11:20

風速 +0.7

 1 扇田 紗季(2)     10.75 
ｵｵｷﾞﾀﾞ ｻｷ 城南小

 2 松木 帆愛(1)     11.02 
ﾏﾂｷ ﾊﾝﾅ 諏訪FA

 3 新海 希桜(1)     11.36 
ｼﾝｶｲ ﾏｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 五味 千咲(1)     11.49 
ｺﾞﾐ ﾁｻ 諏訪FA

 5 平林 美柚(2)     11.62 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾐﾕ 原小

 6 佐藤 帆乃夏(1)     11.91 
ｻﾄｳ ﾎﾉｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

4  9502

小学女子

60m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
8  9021

7  9134

6  9503

5  9305

3  9102



10月23日 11:45

[ 1組] 風速 +0.0 [ 2組] 風速 +1.8

 1 梅垣 果鈴(3)     16.61  1 西坂 里桜(5)     15.70 
ｳﾒｶﾞｷ ｶﾘﾝ 諏訪FA ﾆｼｻﾞｶ ﾘｵ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 佐藤 くるみ(3)     17.16  2 飯田 梨花(3)     16.14 
ｻﾄｳ ｸﾙﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲｲﾀﾞ ﾘｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 海老原 爽乃(4)     17.18  3 小池 柚寧(4)     16.17 
ｴﾋﾞﾊﾗ ｿﾉ 四賀小 ｺｲｹ ﾕｽﾞﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 浅川 咲綾(5)     17.58  4 五味 優真(5)     16.78 
ｱｻｶﾜ ｻｱﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾞﾐ ﾕﾏ 諏訪FA

 5 折山 美音(3)     17.88  5 大石 唯心(4)     16.80 
ｵﾘﾔﾏ ﾐｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｵｲｼ ﾕｲﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 松村 明華(3)     20.26  6 井上 玲(3)     17.33 
ﾏﾂﾑﾗ ｱｽｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲﾉｳｴ ﾚｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 佐藤 南緒(3)     21.32  7 伊東 凜咲(5)     17.38 
ｻﾄｳ ﾅｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲﾄｳ ﾘｻ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 小平 真央(5)     17.58 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｵ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 3組] 風速 +1.6 [ 4組] 風速 +0.9

 1 赤羽 由乃葉(5)     15.09  1 寺島 清華(6)     14.35 
ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾃﾗｼﾏ ｻﾔｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 五味 麻陽(4)     15.26  2 河野 恭子(6)     14.77 
ｺﾞﾐ ﾏﾋﾛ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺｳﾉ ｷｮｳｺ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 大門 知歩(5)     15.53  3 海老原 千咲(6)     14.95 
ﾀﾞｲﾓﾝ ﾁﾎ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｴﾋﾞﾊﾗ ﾁｻｷ 四賀小

 4 梅垣 咲希(5)     15.56  4 山田 夏実(6)     14.96 
ｳﾒｶﾞｷ ｻﾂｷ 諏訪FA ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾂﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 上野 日菜乃(6)     15.56  5 柳平 想乃(4)     14.97 
ｳｴﾉ ﾋﾅﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｿﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 尾野 幸花(5)     15.81  6 両角 菜月(6)     15.39 
ｵﾉ ｻﾁｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾓﾛｽﾞﾐ ﾅﾂｷ 諏訪FA

 7 久保田 ことね(5)     16.32  7 青木 悠里(6)     15.60 
ｸﾎﾞﾀ ｺﾄﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｱｵｷ ﾕｳﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 吉水 麻紀(6)     16.22 
ﾖｼﾐｽﾞ ﾏｷ 岡谷市陸上教室

   1 寺島 清華(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.35 (+0.9)   4   1
   2 河野 恭子(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.77 (+0.9)   4   2
   3 海老原 千咲(6) 四賀小     14.95 (+0.9)   4   3
   4 山田 夏実(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.96 (+0.9)   4   4
   5 柳平 想乃(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.97 (+0.9)   4   5
   6 赤羽 由乃葉(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.09 (+1.6)   3   1
   7 五味 麻陽(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.26 (+1.6)   3   2
   8 両角 菜月(6) 諏訪FA     15.39 (+0.9)   4   6
   9 大門 知歩(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.53 (+1.6)   3   3
  10 梅垣 咲希(5) 諏訪FA     15.56 (+1.6)   3   4
  10 上野 日菜乃(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.56 (+1.6)   3   5
  12 青木 悠里(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.60 (+0.9)   4   7
  13 西坂 里桜(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.70 (+1.8)   2   1
  14 尾野 幸花(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.81 (+1.6)   3   6
  15 飯田 梨花(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.14 (+1.8)   2   2
  16 小池 柚寧(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.17 (+1.8)   2   3
  17 吉水 麻紀(6) 岡谷市陸上教室     16.22 (+0.9)   4   8
  18 久保田 ことね(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.32 (+1.6)   3   7
  19 梅垣 果鈴(3) 諏訪FA     16.61 (+0.0)   1   1
  20 五味 優真(5) 諏訪FA     16.78 (+1.8)   2   4
  21 大石 唯心(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.80 (+1.8)   2   5
  22 佐藤 くるみ(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.16 (+0.0)   1   2
  23 海老原 爽乃(4) 四賀小     17.18 (+0.0)   1   3
  24 井上 玲(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.33 (+1.8)   2   6
  25 伊東 凜咲(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.38 (+1.8)   2   7
  26 浅川 咲綾(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.58 (+0.0)   1   4
  26 小平 真央(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.58 (+1.8)   2   8
  28 折山 美音(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.88 (+0.0)   1   5
  29 松村 明華(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     20.26 (+0.0)   1   6
  30 佐藤 南緒(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     21.32 (+0.0)   1   7

 9136 6  9501

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

小学女子

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
8  9506 8

 9132 2  9140

6  9016 9  9123

 9200

9  9130 7  9122

4

所属名

 9203

5  9125 5  9128

7

3  9103 3  9107

4

6  9504

5  9124 7  9115

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名
6  9202 2  9139

記録／備考記録／備考 順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名

9  9114 4  9015

8  9019

7  9120 3  9105

4  9505 5  9116

8  9201

組 順位

3  9113 9  9117

総合

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考
 9139
 9115
 9015
 9116
 9105
 9202
 9124
 9504
 9114
 9505
 9120
 9117
 9200
 9201
 9122
 9123
 9019
 9113

 9125
 9132
 9103

 9506
 9501
 9128
 9130
 9016
 9140
 9107
 9136
 9203



10月23日 10:00

 1 上野 日菜乃(6)   3:46.82 
ｳｴﾉ ﾋﾅﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 上野 彩乃(4)   4:25.33 
ｳｴﾉ ｱﾔﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

  五味 優真(5)      
ｺﾞﾐ ﾕﾏ 諏訪FA

ラップタイム
   400m    1:29.7  9120 上野 日菜乃(6)
   800m    3:06.0   〃     〃 

小学女子

1000m

順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考

2  9501
DNS

3  9120

1  9121
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